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Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 1161/ST-Mengajar/Gasal/FIKOM/UEU/1X/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas IImu Komunikasi, memberikan tugas kepada :

Nama : AGUS FIRMANSYAH , S.Sos, M..LKom

No. Dosen / NIP 1 1161 /201040161

NIDN / NIDK 10301086901

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)

Alamat : KOMP LEMIGAS BLOK F-1 NO.2, RT/RW: 01/09, MERUYUNG, LIMO, DEPOK 16532, JAWA BARAT.

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KOM603 Semiotika 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 KOM3502 Komunikasi Organisasi 3 KHO002 Reguler-1 Bekasi
3 KOM3502 Komunikasi Organisasi 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
4 KOM102 Etika dan Filsafat Komunikasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 KOM102 Etika dan Filsafat Komunikasi 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
6 KOM102 Etika dan Filsafat Komunikasi 3 KHO002 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Drs. Erman Anom, MM., Ph.D
NIP. 293060015
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (

)

AKADEMIK [Pavet®
m Nama Mata Kuliah :  Komunikasi Organisasi Dosen : AGUS FIRMANSYAH , S.Sos, M.I.Kom (1161)
Peserta Kode MK dan Kelas : KOM502 KH002
. Jadwal dan Ruang ¢ Senin, 10:00 - 12:30 (KHIB305)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : 40
Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023
Perencanaan Jurnal Perkuliahan
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan R
K ey Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan Status S, Realisasi
elompok ) Dosen Honor
Perkuliahan
1/1 Senin, 19 1161 - AGUS Teori 38 PENGANTAR Tatap Muka Pengenalan RPS, Selesai Selesai «" m
Sep 2022 FIRMANSYAH KOMUNIKASI Kontrak dengan
. , S.Sos, ORGANISASI Perkuliahan dan  kuiz #1
10:00 -
. M.I.Kom Pengantar
12:30 o
Ruang : Komunikasi
KHIB305 Organisasi (Studi
Kasus)
2/1 Senin, 26 1161 - AGUS Teori 38 KOMUNIKASI Tatap Muka Komunikasi Diskusi Selesai +* ﬂ
Sep 2022 FIRMANSYAH ORGANISASI verbal di dalam
10:00 - ivl SI.Slé)osr,n VERBAL organisasi
12:30 -
Ruang :
KHIB305
3/1 Senin, 3 Okt 1161 - AGUS Teori 39 KOMUNIKASI Tatap Muka Komunikasi Non- = Diskusi Selesai « ﬂ
2022 FIRMANSYAH ORGANISASI Verbal dan studi
10:00 - , S.Sos, NON VERBAL (Representasi kasus
% M.I.Kom Antarpribadi dan
230 media)
Ruang :
KHIB305
4/1 Senin, 10 1161 - AGUS Teori 37 IKLIM Tatap Muka Teori-teori Diskusi Selesai ' ﬂ
Okt 2022 FIRMANSYAH ORGANISASI, Komunikasi dan studi
10:00 - , S.Sos, IKLIM Oeganisasi kasus
12:30 M.I.Kom KOMUNIKASI
: R ® DAN IKLIM
KHIB30S KOMUNIKASI
ORGANISASI
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5/1 Senin, 17 1161 - AGUS Teori 39 TEORI-TEORI Tatap Muka Iklim organisasi, Ceramah Selesai " H
Okt 2022 FIRMANSYAH ORGANISASI komunikasi dan  dan
. , S.Sos, komunikasi diskusi
LD - M.I.Kom organisasi
12:30 i
Ruang :
KHIB305
6/1 Senin, 12 1161 - AGUS Teori 34 Format Tatap Muka Format interaksi Done Selesai " ﬂ
Des 2022 FIRMANSYAH interaksi komunikasi
13:00 - , S.Sos, komupika_si organis_asi :
15:30 M.I.Kom organisasi : !<0mun|ka5|
Ruang : !(omunlka5| interpersonal
KHIB402 interpersonal
7/1 Senin, 31 1161 - AGUS Teori 39 Review Tatap Muka Konflik di dalam  SCL Selesai E]
Okt 2022 FIRMANSYAH Materi-Materi komunikasi Group
. , S.Sos, Sebelumnya organisasi Discussion
L M.L.Kom
12:30 i
Ruang :
KHIB305
8/1 Senin, 19 1161 - AGUS Teori 34 Format Tatap Muka Format interaksi Done Selesai H
Des 2022 FIRMANSYAH interaksi komunikasi
13:00 - , S.Sos, komunikasi organisasi :
: M.I.Kom organisasi : komunikasi
15:30 o )
. komunikasi kelompok kecil
Ruang : kelompok
KHIB502 i
kecil
9/1 Senin, 28 1161 - AGUS Teori 40 FORMAT Tatap Muka FORMAT Selesai " ﬂ
Nov 2022 FIRMANSYAH INTERAKSI INTERAKSI
10:00 - , S.Sos, KOMUNIKASI KOMUNIKASI
12:30 M.I.Kom ORGANISASI ORGANISASI :
Ruang : : KOMUNIKASI
KHIB305 KOMUNIKASI PUBLIK
PUBLIK
10/1 Senin, 5 Des 1161 - AGUS Teori 37 TEKNOLOGI  Tatap Muka TEKNOLOGI DONE Selesai H
2022 FIRMANSYAH INFORMASI KOMUNIKASI
10:00 - , S.Sos, DALAM BAGI
12:30 M.I.Kom ORGANISASI ORGANISASI
Ruang :
KHIB305
11/1 Senin, 12 1161 - AGUS Teori 33 PUBLIC Tatap Muka PR di dalam Done Selesai E
Des 2022 FIRMANSYAH RELATIONS Organisasi
10:00 - , S.S0s, DALAM
12:30 M.I.Kom ORGANISASI
Ruang :
KHIB305
12/1 Senin, 19 1161 - AGUS Teori 34 KOMUNIKASI Tatap Muka Konflik di dalam  Done Selesai + ﬂ
Des 2022 FIRMANSYAH DAN komunikasi
10:00 - , S.Sos, MANAJEMEN organisasi
12:30 M.I.Kom KONFLIK
Ruang :
KHIB305
13/1 Senin, 9 Jan 1161 - AGUS Teori 32 KOMUNIKASI Tatap Muka Komunikasi Done Selesai " ﬂ
2023 FIRMANSYAH ORGANISASI kelompok
, S.Sos, DALAM Hambatan-
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13:00 -
15:30

Senin, 9 Jan
2023

10:00 -
12:30

M.I.Kom

Ruang :
KHIB301

1161 - AGUS Teori 35
FIRMANSYAH

, S.Sos,

M.I.Kom

Ruang :
KHIB305

MEMBENTUK
CITRA DAN
REPUTASI

Review
Materi-Materi
Sebelumnya

Tatap Muka

hambatan
komunikasi
(Noise)

Review Done
perkuliahan 1
s.d. 13
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload Browse... No file selected.

Komunikasi Organisasi

KOM502 KH002

Senin, 10:00 - 12:30 (KHIB305)
40

SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Dosen

AGUS FIRMANSYAH , S.Sos, M.I.Kom (1161)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set _absensi

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

e Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

No.

—

W@ N0~ WN

NIM

20200501016
20200501026
20200501032
20200501038
20200501041
20200501054
20200501055
20200501069
20200501070
20200501073
20200501074
20200501084
20200501085

Nama

HABIEL ELISA ANUGERAH
MOHAMAD SOPYAN FATURAHMAN
WILLIAM

YUSUF FAHRIAN

MUHAMMAD RAIHAN NAJIB
DIONANDA

ANGGUN DWI CAHYANI

ANGGA NURSALIM HADINATA
SALSABILA SEPTINA

KAYLA ATHAYA FAWWAZ

NEIL CHAIRUL AGNI

YOSUA VALENTINO DANIEL EDUARDO
CITRA FEBRIANI LESTARI

1 2 S 4 5 6
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o o o o o o
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Perkuliahan Ke

7 8 9 10 11 12 13 14
31 19 28 05 12 19 09 09
Okt Des Nov Des Des Des Jan Jan
LIF O Oty 0O | O O O
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14.
113,
16.
1177
18.
%),
20.
2l
22.
2%,
24.
25.
26.
778
28.
%),
30.
il
32.
588
34.
35.
36.
874
38.
39.
40.

20200501087
20200502005
20200502040
20200502061
20200502073
20200502076
20200502095
20200502096
20200502107
20200502118
20200502134
20200502164
20200502237
20200508004
20200508025
20200508028
20200508029
20200508030
20200508032
20200508034
20200508037
20200508043
20200508048
20200508049
20200508052
20200508066
20210508107

MUSYAFFA RAFID ASLAM
STEVANY DAMEYANTI

KHAIRA AZZA UKHTIYYA
AHMAD MUZAKKI

TASKIA AZZAHRA AUREL

RAFIF RESTU SAPUTRA

NADIRA NURSYAHRANI ASTADIPURA
NIKEN MARSELIA DELI

ARLINA LOLITA MANURUNG
MUQARRABINA ARINTIA

TIARA ARYA MARCELINA
SHINTIA DAMAYANTI

AULIA RIZKY AGUSTI SAPUTRI
HENDRIKO RENNANDI
MUHAMMAD RAIHAN DWI SYAPUTRA
DEA ARDELIA

QINTHAR RAKHA GUNARA

LIVIA ONEA CESARIA

TAZKIA ALBINKA GURITNO

RAFI BAHTIAR SENO ATMOJO
MUHAMMAD INDRA DAUD

ULFI LUTIPAH SARI

DTHYA PUTRI CAHYANI

WAHID BANI DIANNATA
DIANDRA DAFFA HAICHAL
CHELSEA SEPYANI NAKHRUDDIN
BIMA AHMAD FIRDAUS

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set _absensi
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SisTem INFORMASI MANAIEVEN I
AKADEMIK [Bave

Nama Mata Kuliah :  Komunikasi Organisasi Dosen 1 AGUS FIRMANSYAH , S.Sos, M.I.Kom (1161)
Kode MK dan Kelas 1 KOM502 KH002

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (KHIB305)

Jumlah Mahasiswa 1 40

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AGUS FIRMANSYAH , S.Sos, M.I.Kom pada tanggal 09-02-2023 ‘

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

o Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
e Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
e Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

e Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
m Bobot(%) o Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

absensi Perhatian
uTS @ e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
UAS @ Penarikan Nilai E-Learning
tugas @ e Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)

dengan menekan tombol ' &
e Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
e Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

. Absensi di bawah 75 %

FlB/E Pengisian Nilai

absensi uTsS UAS tugas i f
No. NIM Nama NA e 4 NH Lulus DD"’aka'
10 % 30 % 30 % 30 % SIACE
1. 20200501016 Habiel Elisa Anugerah 92,86 75,00 78,00 75,00  77.69 A- v v
2. 20200501026 Mohamad Sopyan Faturahman 85,71 80,00 80,00 80,00 80.57 A W W
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3. 20200501032  William 64,29 80,00 80,00 80,00 78.43 A- v
4. 20200501038 Yusuf Fahrian 92,86 75,00 78,00 75,00  77.69 A- v v
5. 20200501041 Muhammad Raihan Najib 100 75,00 80,00 80,00 80.50 A v v
6. 20200501054 Dionanda 92,86 78,00 85,00 80,00 82.19 A v v
/8 20200501055 Anggun Dwi Cahyani 100 78,00 85,00 85,00 84.40 A v v
8. 20200501069 Angga Nursalim Hadinata 92,86 75,00 78,00 75,00  77.69 A v
9. 20200501070 Salsabila Septina 100 78,00 85,00 80,00  82.90 A v v
10. 20200501073 Kayla Athaya Fawwaz 100 78,00 85,00 80,00 82.90 A v v
11. 20200501074 Neil Chairul Agni 100 78,00 85,00 80,00  82.90 A v v
12. 20200501084 Yosua Valentino Daniel Eduardo 78,57 75,00 78,00 75,00 76.26 B+ v v
13. 20200501085 Citra Febriani Lestari 78,57 78,00 85,00 80,00 80.76 A v v
14. 20200501087 Musyaffa Rafid Aslam 100 75,00 80,00 80,00  80.50 A v v
15. 20200502005 Stevany Dameyanti 92,86 78,00 88,00 85,00 84.59 A v v
16. 20200502040 Khaira Azza Ukhtiyya 100 80,00 88,00 80,00 84.40 A v v
17. 20200502061 Ahmad Muzakki 78,57 75,00 80,00 80,00 78.36 A v
18. 20200502073 Taskia Azzahra Aurel 100 78,00 85,00 85,00 84.40 A v v
19. 20200502076 Rafif Restu Saputra 92,86 78,00 85,00 85,00 83.69 A v v
20. 20200502095 Nadira Nursyahrani Astadipura 92,86 78,00 85,00 85,00  83.69 A v v
21. 20200502096 Niken Marselia Deli 100 78,00 85,00 85,00 84.40 A v v
22. 20200502107 Arlina Lolita Manurung 92,86 80,00 88,00 80,00  83.69 A v v
23. 20200502118 Mugarrabina Arintia 85,71 80,00 88,00 80,00 82.97 A v v
24. 20200502134 Tiara Arya Marcelina 100 80,00 88,00 80,00 84.40 A v v
25. 20200502164 Shintia Damayanti 92,86 78,00 88,00 85,00 84.59 A v v
26. 20200502237 Aulia Rizky Agusti Saputri 92,86 80,00 88,00 80,00  83.69 A v v
27. 20200508004 Hendriko Rennandi 100 75,00 78,00 80,00  79.90 A- v
28. 20200508025 Muhammad Raihan Dwi Syaputra 100 85,00 88,00 85,00 87.40 A v v
29. 20200508028 Dea Ardelia 100 78,00 85,00 85,00  84.40 A v v
30. 20200508029 Qinthar Rakha Gunara 78,57 75,00 78,00 80,00 77.76 A- W v
31. 20200508030 Livia Onea Cesaria 100 85,00 88,00 85,00 87.40 A v v
32. 20200508032 Tazkia Albinka Guritno 100 85,00 88,00 85,00 87.40 A v v
33. 20200508034 Rafi Bahtiar Seno Atmojo 100 75,00 78,00 80,00 79.90 A v
34. 20200508037 Muhammad Indra Daud 71,43 75,00 78,00 80,00 77.04 A- v v
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35. 20200508043 Ulfi Lutipah Sari 100 85,00 88,00 85,00 87.40 A v v
36. 20200508048 Dthya Putri Cahyani 92,86 78,00 88,00 85,00  84.59 A v v
37. 20200508049 Wahid Bani Diannata 92,86 75,00 78,00 80,00 79.19 A v
38. 20200508052 Diandra Daffa Haichal 85,71 75,00 78,00 75,00  76.97 B+ v
39. 20200508066 Chelsea Sepyani Nakhruddin 100 78,00 88,00 85,00 85.30 A v v
40. 20210508107 Bima Ahmad Firdaus 78,57 75,00 78,00 75,00 76.26 B+ v v
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